
  
ČESKÁ REPUBLIKA - STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD    

Sídlo Husinecká 1024/11a, 130 00  Praha 3, IČ: 01312774, DIČ: CZ01312774 
 
 

1 
 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
 

dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“) 
 

1. Identifikace zadavatele a zadávacího řízení 
 

Zadavatel ve smyslu zákona: Česká republika – Státní pozemkový úřad 
Právní forma: Organizační složka státu, kód 325 

Název zadavatele: Česká republika – Státní pozemkový úřad,  
Krajský pozemkový úřad pro Liberecký kraj 

Sídlo: U Nisy 745/6a, 460 57 Liberec 
Osoba oprávněná jednat ve 
věcech smluvních: Ing. Bohuslav Kabátek, ředitel KPÚ pro Liberecký kraj  

IČO / DIČ: 01312774 / CZ 01312774 

Profil zadavatele: https://zakazky.spucr.cz/ 

ID Datové schránky: z49per3 
 

Název veřejné zakázky: Výstavba polních cest VPC 5.1, VPC 5.2 a OPC 12 v 
k.ú. Radimovice u Sychrova 

Sp. značka / č.j.: 4VZ13704/2016-541101 / SPU 262805/2017 

Druh zadávacího řízení: dle § 3 písm. a) zákona, zjednodušené podlimitní 
řízení 

Druh veřejné zakázky: stavební práce 
 
 

2. Popis předmětu veřejné zakázky: 
 
Výstavba tří polních cest – stavebních objektů: 
SO-01: Polní cesta VPC 5.1 k.ú. Radimovice u Sychrova. Cesta je navržena 
jako zpevněná s krytem z asfaltobetonu, kategorie P 4,5/30 v délce 372 m´. 
SO-02: Polní cesta VPC 5.2 k.ú. Radimovice u Sychrova. Cesta je navržena 
jako zpevněná s krytem z asfaltobetonu, kategorie P 4,5/30 v délce 549 m´ a 
je doplněna 3x výhybnou a ozeleněním (výsadba 24 ks stromů). Následná 
péče o výsadbu po 1., 2. a 3. roce po vysázení není předmětem tohoto řízení. 
SO-03: Polní cesta OPC 12 k.ú. Radimovice u Sychrova. Cesta je navržena 
jako zpevněná s krytem z vibrovaného štěrku + nátěr, kategorie P 3,0/30 v 
délce 291 m´. 
 
Součástí realizace stavebních prací dále je: 

• geodetické vytyčení před zahájení realizace stavebních prací 
• geodetické zaměření skutečného provedení díla  
• vypracování projektové dokumentace skutečného provedení díla ve třech 

vyhotoveních v grafické (tištěné) podobě a v jednom digitálním vyhotovení 
 
 
3. Cena sjednaná ve smlouvě činí: 5 296 518,-  Kč bez DPH 



  
ČESKÁ REPUBLIKA - STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD    

Sídlo Husinecká 1024/11a, 130 00  Praha 3, IČ: 01312774, DIČ: CZ01312774 
 
 

2 
 

 
 

4. Označení účastníků zadávacího řízení: 
 

Nabídka č. 1 
Obchodní firma/ název / jméno / 
jména a příjmení: ZEPOS RS s.r.o. 

Sídlo: Libuň 225, 507 15 Libuň 
Právní forma: Společnost s ručením omezeným 
IČO: 26002671 

 
Nabídka č. 2 
Obchodní firma/ název / jméno / jména 
a příjmení: SaM silnice a mosty a.s. 

Sídlo: Máchova 1129, 470 01 Česká Lípa 
Právní forma: Akciová společnost 
IČO: 25018094 

 
Nabídka č. 3 
Obchodní firma/ název / jméno / 
jména a příjmení: EUROVIA CS, a.s. 

Sídlo: Národní 138/10, 110 00 Praha 1 – Nové Město 
Právní forma: Akciová společnost 
IČO: 45274924 

 
Nabídka č. 4 
Obchodní firma/ název / jméno / 
jména a příjmení: COLAS CZ, a.s. 

Sídlo: Ke Klíčovu 9, 190 00 Praha 9 
Právní forma: Akciová společnost 
IČO: 26177005 

 
Nabídka č. 5 
Obchodní firma/ název / jméno / 
jména a příjmení: STRABAG a.s. 

Sídlo: Na Bělidle 198/21, 150 00 Praha 5 
Právní forma: Akciová společnost 
IČO: 60838744 

 
Nabídka č. 6 
Obchodní firma/ název / jméno / 
jména a příjmení: 

Skanska a.s. 

Sídlo: Křižíkova 682/34a, 186 00 Praha 8 - Karlín 
Právní forma: Akciová společnost 
IČO: 26271303 

 



  
ČESKÁ REPUBLIKA - STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD    

Sídlo Husinecká 1024/11a, 130 00  Praha 3, IČ: 01312774, DIČ: CZ01312774 
 
 

3 
 

Nabídka č. 7 
Obchodní firma/ název / jméno / 
jména a příjmení: 

1. jizerskohorská stavební společnost, s.r.o. 

Sídlo: Pražská 392, 463 42 Hodkovice nad Mohelkou 
Právní forma: Společnost s ručením omezeným 
IČO: 49904884 

 
 

5. Označeni všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu 
jejich vyloučení 
 

Obchodní firma / název / jméno / 
jména a příjmení: 

1. jizerskohorská stavební společnost, s.r.o. 

Sídlo: Pražská 392, 463 42 Hodkovice nad Mohelkou 
Právní forma: Společnost s ručením omezeným 
IČO: 49904884 

Důvod vyloučení účastníka zadávacího řízení: 

Nesplnění požadavků ve smyslu § 48 odst. 2 písm. b) zákona.  

  
 

6. Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva, včetně odůvodnění jeho 
výběru 

 
Obchodní firma / název / jméno / 
jména a příjmení: COLAS CZ, a.s. 

Sídlo: Ke Klíčovu 9, 190 00 Praha 9 
Právní forma: Akciová společnost 
IČO: 26177005 

 
Odůvodnění výběru: 
 
Dodavatel COLAS CZ, a.s., IČO 26177005 splňuje všechny podmínky účasti v tomto zadávacím 
řízení a po vyloučení uchazeče 1. jizerskohorská stavební společnost, s.r.o. ze zadávacího řízení je 
nabídka dodavatele COLAS CZ, a.s. ekonomicky nejvýhodnější nabídkou pro zadání této veřejné 
zakázky.  
 
 

7. Označení poddodavatelů vybraného dodavatele, kteří jsou zadavateli známi 

 
Obchodní firma / název / jméno / 
jména a příjmení: GEODET CZ, s.r.o. 

Sídlo: Svojsíkova 849/7, 460 01 Liberec 
Právní forma: Společnost s ručením omezeným 
IČO: 25411829 

 
Obchodní firma / název / jméno / 
jména a příjmení: Melichar Liberec s.r.o. 

Sídlo: Kateřinská 83, 460 14 Liberec 



  
ČESKÁ REPUBLIKA - STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD    

Sídlo Husinecká 1024/11a, 130 00  Praha 3, IČ: 01312774, DIČ: CZ01312774 
 
 

4 
 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 
IČO: 27260453 

 
Obchodní firma / název / jméno / 
jména a příjmení: Obora - Okrasné a ovocné školky Valdice s.r.o. 

Sídlo: Sedličky 9, 506 01 Jičín 
Právní forma: Společnost s ručením omezeným 
IČO: 25921487 

 
 

8. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení  
 

Nezrušeno.  
 

 
9. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky 

namísto elektronických prostředků  
 

Na tuto veřejnou zakázku se nevztahuje povinnost použití elektronických 
komunikačních prostředků při podání nabídky, neboť lhůta pro podání nabídek 
končila dne 3. 4. 2017, tj. před nabytím účinnosti § 211 odst. 3 zák. č. 134/2016 Sb. 

 
 

10. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatá opatření 
 

U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů. 
 
 
 

 
V Liberci dne 1. 6. 2017 
 
 
 
 
 
 
…………………………………. 
Ing. Bohuslav Kabátek,  
ředitel Krajského pozemkového úřadu  
pro Liberecký kraj  
 
 
 
 


	PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE
	1. Identifikace zadavatele a zadávacího řízení
	2. Popis předmětu veřejné zakázky:
	Výstavba tří polních cest – stavebních objektů:
	SO-01: Polní cesta VPC 5.1 k.ú. Radimovice u Sychrova. Cesta je navržena jako zpevněná s krytem z asfaltobetonu, kategorie P 4,5/30 v délce 372 m´.
	SO-02: Polní cesta VPC 5.2 k.ú. Radimovice u Sychrova. Cesta je navržena jako zpevněná s krytem z asfaltobetonu, kategorie P 4,5/30 v délce 549 m´ a je doplněna 3x výhybnou a ozeleněním (výsadba 24 ks stromů). Následná péče o výsadbu po 1., 2. a 3. ro...
	SO-03: Polní cesta OPC 12 k.ú. Radimovice u Sychrova. Cesta je navržena jako zpevněná s krytem z vibrovaného štěrku + nátěr, kategorie P 3,0/30 v délce 291 m´.
	Součástí realizace stavebních prací dále je:
	 geodetické vytyčení před zahájení realizace stavebních prací
	 geodetické zaměření skutečného provedení díla
	 vypracování projektové dokumentace skutečného provedení díla ve třech vyhotoveních v grafické (tištěné) podobě a v jednom digitálním vyhotovení
	3. Cena sjednaná ve smlouvě činí: 5 296 518,-  Kč bez DPH
	4. Označení účastníků zadávacího řízení:
	5. Označeni všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich vyloučení
	6. Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva, včetně odůvodnění jeho výběru
	7. Označení poddodavatelů vybraného dodavatele, kteří jsou zadavateli známi
	8. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení
	9. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto elektronických prostředků
	10. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatá opatření
	V Liberci dne 1. 6. 2017

		2017-06-02T06:40:08+0200
	Bohuslav Kabátek
	Podpis




